



عامری: آمریکا مسؤول حمله به ایران است

هادی العامری، رئیس ائتلاف فتح و جانشین فرمانده حشدالشعبی (بسیج مردمی عراق) دیروز آمریکا را به اصرار برای تسلط بر آسمان عراق به منظور اقدام علیه منابع، مردم و حاکمیت این کشور متهم کرد و این کشور را مسؤول اقدام تجاوز کارانه اخیر رژیم صهیونیستی علیه ایران دانست.

هلاکت وز خمی شدن ۵۶ نظامی صهیونیست در عملیات استشهادی دیروز علیه نظامیان و افسران یگان اطلاعات ۸۲۰۰

آمان امن نیست

جهاد اسلامی فلسطین ضمن بر عهده گرفتن مسؤولیت عملیات قهر مانانه شهید «رامی ناطور» در تل آویو، آن را تجسم صلابت ملت فلسطین توصیف کرد



گروه بین‌الملل: دیروز یکشنبه مصادف با ۲۷ اکتبر رسانه‌های عبری از اجرای یک عملیات استشهادی ضدصهیونیستی دیگر در نزدیکی یکی از امنیتی‌ترین مناطق سرزمین‌های اشغالی خبر دادند. طبق گزارش‌ها، یک دستگاه کامیون با برخورد به ایستگاه اتوبوس سربازان پایگاه اطلاعاتی ۸۲۰۰ در تقاطع گلیولت موفق به زیر گرفتن نظامیان صهیونیست حاضر در این ایستگاه و برخورد با اتوبوس آنها شد.

طبق اطلاعات منتشرشده از عامل عملیات استشهادی روز یکشنبه، او «رامی ناطور» از فلسطینیان ساکن شهر قلنسوه قدس واقع در سرزمین‌های اشغالی است. رسانه‌های عبری همچنین از شهادت عامل این عملیات استشهادی پس از عملیات به دست عوامل امنیتی رژیم صهیونیستی در شرایطی خبیر دادند که وی پس از عملیات زیرگیری از کامیون خود پیاده شده و با سلاح سرد به عملیات استشهادی ادامه داده بود. طبق گزارشات اولیه از آمار تلفات عملیات استشهادی در ایستگاه اتوبوس نظامیان صهیونیست در نزدیکی واحد ۸۲۰۰، تاکنون ۵۰ نظامی صهیونیست زخمی شده‌اند و ۶ نفر هم به هلاکت رسیده‌اند. به گزارش رسانه‌های صهیونیست، همچنین تعداد زخمی‌ها که حال آنها وخیم گزارش شده ۱۵ نفر اعلام شده و احتمال افزایش تعداد هلاک‌شدگان بسیار بالاست. ۲۰ نفر از ۲۴ زخمی منتقل شده به بیمارستان‌های تل‌آویو از افسران پایگاه اطلاعاتی گلیولت (مقر ۸۲۰۰) هستند.

وزرائس رژیم صهیونیستی نیز از محسوس شدن تعداد زیادی از نظامیان صهیونیست زیر کامیون خبیر داد!
وزرائس رژیم صهیونیستی به دلیل بالا بودن آمار زخمی‌های این عملیات و شرایط وخیم در شهر تل‌آویو خواستار اهدای خون از سوی صهیونیست‌ها شد. پس از وقوع این عملیات استشهادی در یکی از امنیتی‌ترین نقاط سرزمین‌های اشغالی واقع در حومه تل‌آویو ایتمار بن گویر، وزیر امنیت قومی رژیم صهیونیستی و متحد افراطی بنیامین نتانیاهو به محل عملیات رفت. بن گویر که در تأمین امنیت داخلی رژیم صهیونیستی مسؤولیت دارد و پلیس و همچنین سیستم امنیتی داخلی رژیم صهیونیستی (شاباک) را مدیریت می‌کند، در محل عملیات استشهادی تنها به رجزخوانی پرداخت و قول پیگیری اخراج خانواده و نزدیکان

عامل عملیات استشهادی به نوار غزه را مطرح کرد؛ تهدیدی که چندان در وضعیت امنیتی سرزمین‌های اشغالی کارساز نبود و ساعاتی بعد خبر عملیات استشهادی دیگری در شمال قدس اشغالی و در منطقه حرما به وسیله یک دستگاه خودرو منتشر شد که با زیر گرفتن، ۲ نظامی صهیونیست دیگر زخمی شدند.

■ **واکنش‌ها**

کمیته‌های مقاومت، عملیات ضدصهیونیستی دیروز تل‌آویورا تبریک گفت‌و اعلام کرد این عملیات پاسخی طبیعی به جنایات، ترورها و کشتار صهیونیست‌ها در فلسطین و لبنان است. جنبش مجاهدان فلسطین نیز اعلام کرد: عملیات قهرمانانه در منطقه‌ای حساس در تل‌آویو بیانگر خشم و انتفاضه روزافزون میان آزادگان ملت ماست. عملیات زیرگیری علیه صهیونیست‌ها در چارچوب واکنش‌های طبیعی به جنایات نسل‌کشی و کشتار جمعی و تجاوزات وحشیانه به مردم فلسطین و لبنان قرار دارد. جنبش حماس نیز در واکنش به عملیات ضدصهیونیستی در شمال تل‌آویو اعلام کرد: عملیات قهرمانانه در نزدیکی مقر موساد، پاسخ طبیعی به جنایات اشغالگران صهیونیست علیه مردم فلسطین است. این عملیات قهرمانانه را تبریک می‌گوییم که تأکیدی می‌کند مردم شجاع و قهرمان ما همچنان به مقابله با ماشین کشتار و تروریسم صهیونیستی و به چالش طلبیدن آن ادامه می‌دهند. جنبش جهاداسلامی فلسطین هم به عملیات ضدصهیونیستی در تل‌آویو واکنش نشان داد. این جنبش بیان کرد: عملیات قهرمانانه تل‌آویو را که طی آن نظامیان و افسران یگان اطلاعات نظامی صهیونیست ۸۲۰۰ هدف قرار گرفتند مورد تمجید قرار می‌دهیم. در این بیانیه آمده است: این عملیات واکنشی عادی

هلاکت ۸۹۸ نظامی اسرائیلی از هفتم اکتبر سال گذشته میلادی |

شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی در گزارشی به شمار کلی نظامیان صهیونیست به هلاکت رسیده از آغاز عملیات توفان الاقصی در هفتم اکتبر سال گذشته میلادی تاکنون اشاره کرد. بر این اساس این رسانه صهیونیستی اذعان کرد از آغاز عملیات توفان الاقصی ۸۹۸ نظامی صهیونیست در ۳ جبهه جنگ به هلاکت رسیده‌اند. علاوه بر این رسانه‌های عبری شمار نظامیان صهیونیست را که در نبردهای ۲۴ ساعت گذشته با مبارزان مقاومت فلسطین و رزمندگان حزب‌الله لبنان زخمی شده‌اند ۲۷ نفر اعلام کردند.

تکاپوی کابینه جنگ نتانیاهاو از ترس پاسخ ایران

وزیر جنگ اسرائیل: باید امتیازات دردناک بدهیم



وی اثبات‌کننده این فرض قدیمی است که اسرائیلی‌ها فقط زبان زور را می‌فهمند و حالا که جان بی‌مقدار نتانیاهو به واسطه عملیات جبهه مقاومت به خطر افتاده، او پشت نظامیان پنهان شده است. همچنین اسرائیل زیف، ژنرال ذخیره ارتش صهیونیستی اعتراف کرد: «از حالا به بعد دستاورد [نظامی] وجود ندارد، بلکه فرسودگی و جنگ فرسایشی برای اسرائیل رقم می‌خورد. اسرائیل همیشه در چنین جنگ‌هایی بیشتر از دشمن ضرر می‌کند.» هر تزی هالوی، رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی که در مقایسه با وزیر جنگ، وجهای سیاسی‌تر داشته و به ماند نتانیاهو نزدیک‌تر است نیز دیروز اعتراف کرد: «جنگی که ما وارد آن شده‌ایم، بهایش سنگین است. تلفات سنگین و دردناکی را متحمل شدیم.» وی تلویحا ماموریت آزادی اسرای اسرائیلی در غزه را ماموریتی فوری عنوان کرد که می‌تواند به معنای مخالفت بدنه نظامی رژیم با ادامه پیدا کردن جنگ به مدت بیش از یک سال باشد.

رسانه‌های عبری از همکاری و هماهنگی آمریکا با رژیم صهیونیستی برای تجاوز به خاک ایران خبر دادند

واشنگتن همدست متجاوز

آمریکا در عراق در ۱۰۰ کیلومتری مرزهای ایران و از راه دور، با تعدادی موشک دوبرسد هواپایه به ایران حمله کرد. سیدعباس عراقچی پیش از این اعلام کرده بود: «در تجاوز رژیم صهیونیستی علیه ایران، مشارکت آمریکایی‌ها کامل‌البرای ما روشن است و حداقل آن این است یک کریدور هوایی در اختیار نیروی هوایی این رژیم قرار داد.» عراقچی در گفت‌وگویی درباره پیگیری‌های ایران از لحاظ دیپلماتیک درباره تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران اظهار کرد: من دیشب نامه‌ای را به دبیر کل سازمان ملل نوشتم و این تعرض و تهاجم علیه خاک ایران را ثبت کردم و درخواست



و کابینه افراطی صهیونیستی نیز در این جنایات نقش جدی و محوری دارد اما پس از عملیات توفان الاقصی نامتی تنها برای فلسطینی‌ها نیست و صهیونیست‌ها نیز چه از سوی غزه و چه در داخل شهرک‌های خود در شمال و چه در شهرهای نزدیک به قدس به صورت مداوم احساس نامنی دارند. به همین دلیل نیز بن گویر مستلزم‌سازی صدها هزار شهرک نشین را اجرا کرده‌است اما این اقدام نیز مانع اجرای عملیات‌های استشهادی نشده است. هزینه هنگفت اشغالگری و جنایات صهیونیست‌ها در روزهای ماه اکتبر خوبی برای آنها قابل لمس شد و اکنون کار به جایی رسیده است که سربازان امنیتی رژیم در نزدیکی بزرگ‌ترین مقر اطلاعاتی‌شان هدف عملیات استشهادی قرار گرفت‌اند.

وضعیت نامتی رژیم صهیونیستی در روزهای پایانی ماه اکتبر به جایی رسیده است که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی پس از عملیات استشهادی روز یکشنبه برای تقلیل فشار ایجاد شده مقابل دوربین آمد و گفت: اسرائیل در یک جنگ وجودی دشوار است و ما بهای دردناکی برای آن می‌پردازیم؛ بهایی که تنها برای بقای نتانیاهو و کابینه افراطی وی پرداخت می‌شود و نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در طول یک سال گذشته موفق به گره زدن سرنوشته خود به موجودیت رژیم صهیونیستی شده است. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در طول یک سال گذشته با ادامه دادن جنگ و جلوگیری از اجرای مذاکرات تبادل اسرا و ایجداد آتش‌بس در نوار غزه تاکنون جنگ موجودیتی رژیم صهیونیستی را نلادوم بخشیده‌است و برای دستاوردسازی از این جنگ فرسایندی دست‌به‌ترور رهبران مقاومت اسلامی زده‌است؛ ترورهایی که همچنان جای خالی دستاوردها و اهداف تعیین‌شده را پر نکرده و همچنان منجر به بازگشت اسیران صهیونیست و نابودی مقاومت اسلامی حماس در نوار غزه نشده است.

همین شرایط نیز منجر به افزایش انتقاده‌ا از مقامات سیاسی رژیم صهیونیستی شده‌است. انتقادهایی که مدتی به بهانه حمله به جمهوری اسلامی ایران سرکوب شده بود اما پس از حمله به تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران و هدف قرار گرفتن اهدافی که روزها روی آن مانور داده بودند موجب انتقادات از عملکرد نتانیاهو و اعضای افراطی کابینه وی افزایش یافت.

و زمان آن رسیده که یک نفر مسؤول باشد».
ظهر دیروز در عملیات زیرگیری با کامیون در نزدیکی یک ایستگاه اتوبوس نزدیک مقر موساد در شمال تل‌آویو دست‌کم ۶ نظامی صهیونیست کشته و ۵۰ نظامی نیز مجروح شدند که حال برخی از مجروحان وخیم گزارش شده است. بنا بر اعلام رادیو ارتش رژیم صهیونیستی، مجری این عملیات به ضرب گلوله به شهادت رسید. صهیونیست‌ها در ادامه اعتراف کردند این عملیات زیرگیری با کامیون، یکی از بدترین و سنگین‌ترین عملیات‌های زیرگیری در اراضی اشغالی فلسطین به شمار می‌آید. ■ **تلاش نافر جام نتانیاهو برای گفت‌وگوی تلفنی با سبسی**
دیدعوت آحرانوت اعلام کرد بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی سعی داشت چهارشنبه گذشته با عبدالفتاح سیسی، رئیس‌جمهور مصر تلفنی گفت‌گو کند اما سیسی پاسخی نداد. این روزنامه عبری‌زبان تصریح کرد این موضوع در شرایطی است که میان تل‌آویو و مصر تنش وجود دارد. دیدبعوت آحرانوت ضمن اشاره به مخالفت رئیس‌جمهور مصر با گفت‌وگوی تلفنی با نتانیاهو اعلام کرد ۲ طرف در جریان جنگ در نوار غزه با یکدیگر گفت‌گو نکرد‌اند. این رسانه عبری تصریح کرد شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی سعی کرد گفت‌وگو با سیسی را آغاز کند اما مصری‌ها به این درخواست پاسخ ندادند. دیدبعوت آحرانوت اعلام کرد آخرین گفت‌وگو میان نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و رئیس‌جمهور مصر ۶ رزئیه سال گذشته پس از عبور محمد صلاح، سرباز ارتش مصر از مرزهای مصر و اراضی اشغالی و کشتن ۳ نفر از سربازان این رژیم بوده است.

شده و همراه با حمایت سیاسی آمریکا در محافل مختلف بوده است. وی در همین چارچوب تأکید کرد: از نظر ما مشارکت آمریکا در جنایات رژیم صهیونیستی و تنش‌آفرینی این رژیم در منطقه کاملاً روشن است و آمریکا شریک مسؤولیتی است که در این زمینه وجود دارد. لوید استین، وزیر جنگ آمریکا نیز طی سخنانی وقیحانه درباره حق دفاع جمهوری اسلامی ایران از خود و پاسنگویی به تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک ایران گفت: ایران نباید اشتباه پاسخ دادن به حملات اسرائیل را مرتکب شود تا پایان این تبادل آتش باشد. سخنان استین پس از همکاری حداکثری رژیم آمریکا در حمله موشکی رژیم صهیونیستی به خاک ایران در حالی مطرح شد که پیش از این مقامات سیاسی و نظامی جمهوری اسلامی ایران نسبت به همکاری با رژیم صهیونیستی به آمریکایی‌ها و برخی کشورهای منطقه هشدارهای لازم را داده بودند و آنها را نسبت به تبعات این اقدام مطلع کرده بودند.



دوشنبه ۷ آبان ۱۴۰۲

وطن‌امروز | شماره ۴۱۶۵

بین‌الملل

دور دنیا

ضربات سنگین حزب‌الله ادامه دارد

۲ کارخانه نظامی و ده‌ها نظامی اسرائیلی زیر آتش مقاومت



مقاومت لبنان دیروز در ادامه عملیات بزرگ «خبیر» برای عقب راندن دشمن صهیونیست از باریکه غزه و مرزهای عبری لبنان، ضربات مهلک دیگری به آن وارد کرد. روزنامه عبری معاویو گزارش داد دست‌کم یک پهپاد حزب‌الله در شسرق شهر عکا در فلسطین اشغالی، یک کارخانه نظامی را هدف قرار داد و ۹ نفر را مجروح کرد. طبق اعتراف ارتش صهیونیستی هدف منطقه صنعتی بارلیو در الجلیل غربی بوده است. اگرچه منابع عبری توضیح بیشتری در این مورد نداد‌ه‌اند اما به گفته منابع لبنانی، این حمله با انفجار و تخریب گسترده همراه بوده و اهمیت بسیاری داشته است. مجموعه صنعتی بارلیو یکی از تأمین‌کنندگان ادوات نظامی برای نیروی هوایی ارتش کودک‌کش است. همچنین پایگاه صنایع نظامی زوفولون در شمال شهر حیفا هدف حمله موشکی مقاومت قرار گرفت.

علاوه بر این حزب‌الله با موشک هدایت‌شونده صذزره العاس ۲ به تجمع نظامیان صهیونیست در یک کانکس حفاظتی در شومیرا حمله کرد که به نظر می‌رسد به رغم سانسور خبری رسانه‌های عبری، تلفات سنگینی بالغ بر ۲۰ نفر به دشمن وارد کرده باشد. همچنین پهپادهای انتحاری لبنانی بر سر تجمعات اشغالگران تروریست در شهرک المناره در شمال فلسطین اشغالی و پس از آن در المرح خراب شدند که هر ۲ حمله تلفات قابل توجهی از دشمن گرفت. این ضربات تنها یک روز پس از برجا ماندن نزدیک به ۷۰ کشته و زخمی روی دست نیروهای متجاوز اسرائیلی در مرز لبنان بر اثر حملات راکتی و پهپادی مقاومت در روز شنبه بود. به این ترتیب تل‌آویو با آمار تصاعدی تلفات نظامیانش در جبهه شمال سرزمین‌های اشغالی مواجه است.

■ ■ ■

مذاکرات آتش‌بس

در دوحه

مذاکرات مربوط به برقراری آتش‌بس کوتامدت در نوار غزه و مبادله اسرا میان رژیم صهیونیستی و فلسطینیان، امروز در دوحه پایتخت قطر از سرگرفته می‌شود. منابع خبری اعلام کردند مذاکرات جدید مربوط به برقراری آتش‌بس در غزه، در دوحه از سرگرفته می‌شود. یک مقام آگاه به خبرگزاری رویترز گفت: قرار است مدیر سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا «سیا» به همراه رئیس سازمان موساد اسرائیل و نخست‌وزیر قطر، مذاکراتی را در دوحه پایتخت قطر با هدف برقراری آتش‌بس و آزادسازی اسیران برگزار کنند. این مقام مسؤول افزود: مذاکرات دوحه بر لزوم برقراری آتش‌بس در غزه حداقل به مدت یک ماه و مبادله برخی اسرا با فلسطینیان در بند اسرائیل تأکید خواهد کرد. این منبع اظهار کرد: این مذاکرات که با هدف دستسپایی به یک توافق کوتامدت انجام می‌گیرد، به خودی خود می‌تواند به انعقاد یک توافق پایدار تر بینجامد.

■ ■ ■

سازمان جهانی بهداشت: وضعیت

در شمال غزه فاجعه‌بار است

«تدروس آدهانوم» رئیس سازمان جهانی بهداشت روز شنبه هشدار داد اوضاع در شمال باریکه غزه فاجعه‌بار است. وی در ادامه سخنانش با اشاره به حمله نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستان کمال عدوان در شمال غزه گفت: «پس از خروج نیروهای اسرائیلی از این بیمارستان، فقط تعدادی کارمند، مدیر بیمارستان و یک پزشک برای مراقبت از حدود ۳۰۰ بیمار وجود دارد.» نظامیان صهیونیست روز شنبه پس از روزها محاصره بیمارستان کمال عدوان به آن حمله و جنایت جدیدی را به نام خود ثبت کردند. رئیس بیمارستان‌های میدانی در وزارت بهداشت در غزه، در گفت‌وگو با شبکه الجزیره به تشریح آخرین وضعیت در بیمارستان کمال عدوان پرداخت. وی تصریح کرد: رایحه مرگ در بیمارستان کمال عدوان پیچیده است. رژیم اشغالگر داروهای بیمارستان کمال عدوان را از بین برد تا ما را از نجات مجروحان باز دارد. از سرنوشته پرسنل پزشکی بازداشت شده این بیمارستان اطلاعی ندارند. برای انتقال مجروحان از بیمارستان کمال عدوان، نیازمند مداخله سازمان جهانی بهداشت هستیم.

■ ■ ■

ترور ناموفق

مورالس

خودروی حامل رئیس‌جمهور سابق بولیوی روز یکشنبه هدف ترانندازی به قصد ترور قرار گرفت که منجر به مجروح شدن راننده وی شد اما شخص رئیس‌جمهور سابق بولیوی جان سالم به در برد. گزارش‌های اولیه حاکی از آن است که ۱۴ گلوله به سوی خودروی حامل مورالس شلیک شده و راننده وی مجروح شده است. مورالس رئیس‌جمهور پیشین کشور بولیوی و نخستین رئیس‌جمهور این کشور از نژاد مردم بومی آن است. او پیش از رسیدن به قدرت، در مبارزات کشاورزان بومی این کشور علیه طرح مشترک ایالات متحده و دولت وقت بولیوی برای مبارزه با مواد مخدر نقش کلیدی داشت و پس از رسیدن به قدرت نیز به مخالفت با طرح آمریکا برای مبارزه با مواد مخدر در بولیوی ادامه داد. او در انتخابات ریاست جمهوری در سال ۲۰۰۵ پیروز شد، پس از ۳ دوره ریاست‌جمهوری، در سال ۲۰۱۹ در پی انتشار گزارش‌های مختلف مبنی بر وقوع تقلب در انتخابات این کشور، به درخواست سران ارتش از سمت خود کناره‌گیری کرد.